关于举办湖南科技大学第四届研究生“开赛啦”竞赛节
——数学建模竞赛的通知
各学院：
为推动我校数学、计算机、信息等专业研究生培养模式改革与创新，培养研究生实践创新意识、团队协作精神，促进研究生运用数学和计算机知识解决实际问题能力的培养，为优秀人才脱颖而出创造条件，同时为我校参加湖南省高校第六届研究生数学建模竞赛（省赛）和“华为杯”第十八届中国研究生数学建模竞赛（国赛）选拔优秀参赛队员，特面向全校研究生举办此次数学建模竞赛，现将相关事项通知如下：
一、大赛组织机构
此次数学建模竞赛由湖南科技大学研究生院主办，湖南科技大学数学与计算科学学院承办。
二、报名方式
1.全校研究生以自由组队的方式（每队队员3人）参与竞赛，每队推选一名队长，队长负责将该队报名表（见附件）发送给竞赛联系人。
2.报名日期: 2021年3月11号至2021年3月26号
3.组委会联系人：刘老师
联系方式：电话17752815056；邮箱liudengming@hnust.edu.cn
三、比赛细则
1.2021年4月8号上午8点数模竞赛组委会发布竞赛题目，竞赛期间参赛队队员分工协作，认真探讨，可以使用各种图书资料、计算机和软件，在国际互联网上浏览，但不得与队外任何人（包括在网上）讨论。独立完成参赛题目后，于2021年4月12号上午12点前将竞赛论文及相关程序源代码发送至组委会联系人邮箱。
2.本次竞赛按照参赛团队数目的40%评选出获奖队伍，其中一、二、三等奖比例为3:4:3；并依据校赛成绩选拔优秀队伍（15支左右）进行培训后参加下半年的省赛和国赛。

附件：湖南科技大学2021年研究生数学建模竞赛报名表

数学与计算科学学院
[bookmark: _GoBack]2021年3月15日

湖南科技大学2021年研究生数学建模竞赛报名表
	姓名
	 性别
	年级专业
	联系电话及邮箱
	编程能力
	是否参加过建模

	队长

	队伍名称

	提示：若在以往的建模比赛中获得过奖励，请将证书附在报名邮件中。